
 

 

UCHWAŁA NR XXI/107/2016 

RADY GMINY RADZIEJOWICE 

z dnia 29 lutego 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia kryteriów rekrutacyjnych do przedszkoli  

dla których organem prowadzącym jest Gmina Radziejowice oraz określenia dokumentów  

niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U.  

z 2015 r. poz. 1515, 1045 i 1890 ) i art. 20c ust. 4 - 6 ustawy  z  dnia 7  września 1991 r.  o systemie oświaty  

(jt. Dz. U. z 2015 r. poz. 2156, Dz. U. z 2014r. poz. 7, Dz. U. z 2015r. poz. 357, 1045, 1418, Dz. U. z 2016r. 

poz. 35, 64), art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych 

aktów prawnych (Dz. U. z 2011r. Nr 117 poz. 676 j.t. ze zm. Dz. U. z 2015r. poz. 1045, 1224, 1890) Rada 

Gminy Radziejowice uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IV/25/2015 z dnia 12.02.2015r. w sprawie określenia kryteriów rekrutacyjnych 

do przedszkoli dla których organem prowadzącym jest Gmina Radziejowice oraz określenia dokumentów 

niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2015r. poz. 1978 i 3073), wprowadza się 

następującą zmianę: 

§ 1. pkt. 1 otrzymuje brzmienie: 

„kandydat sześcioletni, kandydat pięcioletni oraz kandydat z odroczonym obowiązkiem szkolnym –  

60 pkt.”. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radziejowice. 

§ 4. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 

w życie po upływie 3 dni od daty jej publikacji. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy  Radziejowice: 

Krystyna Skoneczna 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 1 marca 2016 r.

Poz. 2053


		2016-03-01T14:53:23+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




